— 1 —

关于调整指定 PTA 交割仓库的通告

(2017)16 号

经研究决定，暂停国家物资储备局浙江八三七处、桐昆

集团浙江恒盛化纤有限公司、江苏省江海粮油集团有限公司、

浙江特产中棉物流有限公司等 4 家指定 PTA 交割仓库的交割

业务，自通告之日起执行。

增设建发物流集团有限公司、浙江嘉兴港物流有限公司、

太仓新港物流管理中心有限公司、福建省金纶高纤股份有限

公司为指定 PTA 交割仓库，新增宁波保税区高新货柜有限公

司、苏州港口张家港保税区现代物流有限公司各一个仓库库

点。上述单位自 2017 年 9 月 25 日起开展 PTA 期货交割业务。

现将有关情况通告如下。

一、建发物流集团有限公司

仓库简称：建发物流

仓库代码：0532

仓库地址：平湖市独山港镇引港路 333 号

邮    编：314200

联 系 人：王鹏

联系电话：0592-5685386   15859268576

传    真：0592-5685270

— 2 —

该仓库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

二、浙江嘉兴港物流有限公司

仓库简称：嘉港物流

仓库代码：0533

仓库地址： 平湖市独山港镇海涛路 111 号

邮    编：314203

联 系 人：金丰

联系电话：0573-85656886   13750771515

传    真：0573-85656919

该仓库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

三、太仓新港物流管理中心有限公司

仓库简称：太仓新港

仓库代码：0503

仓库地址： 太仓市浮桥镇北环路 9 号

邮    编：215434

联 系 人：王晓华

联系电话：0512-53710805   18915771965

传    真：0512-53710890

该仓库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

四、福建省金纶高纤股份有限公司

仓库简称：福建金纶

仓库代码：0534

— 3 —

仓库地址： 福建省长乐市滨海工业区

邮    编：350206

联 系 人：刘羽

联系电话：0591-28518723   18950219858

传    真：0591-28518720

该仓库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

五、宁波保税区高新货柜有限公司

仓库简称：高新货柜

仓库代码：0506

现有仓库地址：宁波保税东区兴业四路 2 号

新增仓库地址： 宁波出口加工区扬子江南路 28 号

邮    编：315800

联 系 人：孙亚尔

联系电话：0574-86820043   18906693001

传    真：0574-86884204

该仓库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：-20 元

六、苏州港口张家港保税区现代物流有限公司

仓库简称：现代物流

仓库代码：0523

现有仓库地址：张家港市保税区上海路 18 号

新增仓库地址：张家港沿江公路与港城大道交汇处向东

50 米

— 4 —

邮    编：215633

联 系 人：章伟

联系电话：0512-58321182   13815293618

传    真：0512-58326601

该仓库 PTA 仓单比期货合约价每吨升贴水：0 元

                                   郑州商品交易所

                                  2017 年 9 月 15 日